non quare et unde, quid (malim e c quid) habeas, tan-
tum rogant:

ubi que tanti quisque, quantum habuit, fuit.

Quid habere nobis turpe sit, quaeris? Nihil.

aut dives opto vivere, aut pauper mori:

bene moritur, qui, dum moritur, lucrum facit.

(versus vitiosus. hoc dixerit Seneca Bene ille mori-
tur, qui mori lucrum facit, scribae autem omiserint
pronomen, tanquam supervacaneum, et mori, i. e.
mortem, explicuerint verbis dum moritur.)

Pecunia ingens generis humani bonum,

cui non voluptas matris aut blandae potest

par esse prolis, non sacer meritis pater.

tam dulce si quid Veneris in voltu micat,

merito illa amores coelitum atque hominum movet.

Cum hi novissimi versus in tragoedia Euripidis pronuntiati essent,
totus populus ad ejiciendum et actorem et carmen consurrexit uno
impetu, donec Euripides in medium ipse prosiluit, petens ut expe-
ctarent viderentque, quem admirator auri exitum faceret. dabat in
illa fabula poenas Bellerophontes, quas in sua quisque dat: nulla enim
avaritia sine poena est, quamvis satis sit ipsa poenarum.“ Postremi
5 horum versuum extant graeci apud Athen. IV, p. 159, b, c,
Stobaeum 89. p. 501., Maximum in Gesneri ed. Stob. p. 759.,

ὦ χουσὲ, δεξιῶμα κάλλιστον βροτοῖς!

ὥς οὔτε μήτηρ ἠδονὰς τοιάσδ' ἔχει,

οὐ παῖδες ἀνθρώποισιν, οὐ φίλος πατήρ,

οἷας σὺ χοῖ σὲ δῶμασιν κεκτημένοι.

*) Eurip. fragm. dub. 33. apud Matth.

Ἔα με κερδαίνοντα κεκλησθῆναι κακόν.

εἰ δ' ἢ Κύπρις τοιοῦτον ὀφθαλμοῖς ὄρα,
οὐ θαῦμ' ἔρωτας μυχίουσ ἀυτὴν τρέφειν.

4 priores versiculos citant Sextus Emp. adv. Gramm. I, 279. p. 277. et Athenag. Apol. p. 177., primum itidem Sextus eodem libro XI, 122. p. 713. et Lucianus Gall. t. I. p. 153. Matth.: „E Bellerophonte petitos esse Seneca indicavit ep. 115. v. Valck. Diatr. p. 165. et 166. Hinc Grotius lemma addidit Euripides Bellerophonte: nam in Trincav. et Gesn. deest lemma. At apud Maximum e Danaë petiti dicuntur, et sic etiam cod. Ms. Stob., quem Valck. commemorat in nota Ms., Vossianus, puto, *Εὐριπίδης Δανάη*, et cod. Paris. A. apud Gaisf. De Seneca dubitari potest: nam nec quisquam antiquorum praeter illum de Bellerophontis avaritia quidquam commemoravit [quod monet etiam Musgrav.], et quod ille in Bell. docenda factum scribit, id Plut. t. II. p. 17, e, in Ixione locum habuisse narrat. Fieri autem poterat, ut et, quod de Ixione lectum vel auditum meminerat, id errore abreptus ad Bell. transferret, sicut Consol. ad Helv. Aristidem pro Phocione posuit, De benef. III, 6. Macedonas pro Persis, et locum Danaës tanquam e Bell. sumtum laudaret.“ Similiter de hac re sentiunt Dindorf. et Hartung., abhorretque sane a moribus Bellerophontis avaritia, quidquid dicit W. p. 790. et 91.